Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczonem, tudzież oznaczenie terminu i sposobu, w jakim powyższa reorganizacja okręgów nastąpi, Kommissji Rządowej Sprawiedliwości poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 1/13 września 1849 r.
Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) *Książę Warszawski*.
Dyrektor Główny, Prezylający w Kommissji Rządowej Sprawiedliwości Tajny Radca, Senator, (podpisano) *O. Wyczechowski*.
Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) *T. Le Brun*.

DOŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE SIĘ CHOWU ZWIERZĄT DOMOWYCH.